
Před tisíci lety, v království Míčohrádském,  dobrodružství číhalo za
každým rohem. Lidé hráli hru, která se stala legendou. Král, Šašek a

jejich věrní poddaní tvořili týmy, kteří se utkávali na hřišti.
V každém týmu zvolili svého krále, odvážného a moudrého vůdce,
který měl osud svého týmu na svědomí, a šaška, který dodával hře

šílenství a komedii. Ostatní hráči se stali poddanými, kteří byli
ochotní riskovat všechno pro svého krále.

Cílem této vzrušující hry bylo zasáhnout míčem krále soupeřova
týmu a eliminovat tak celý tým. V této epické bitvě se nerozhodovalo
meči ani lukem, ale pouze míčem a taktikou. Králové a jejich oddaní
poddaní se stali mistry v umění boje s míčem, ať už v obraně svého

království, nebo v útoku na nepřátelské hráče.
Království Míčohrádů bylo místem, kde se smích míchal se

soutěživým duchem. A teď je na vás, mladí hrdinové, aby jste
obnovili tuto legendární hru. 


